COMUNE DI CASTIONE DELLA PRESOLANA

Provincia di Bergamo

Studio Tecnico Professionale

Dott. Ing. Giampiero Benzoni

Via Val di Scalve, 100 Ordine degli Ingegneri della
ONORE (BG) Provincia di Bergamo n. 4315
Cell. 329 4608560 C.F. BNZ GPR 53L24 H615Z
Oggetto: PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO

RIFACIMENTO DI TRATTI DI MURO DI CONTENIMENTO A
VALLE E POSA DI PROTEZIONE DI VIA RUSIO

STIMA DEI COSTI DELLA
SICUREZZA

Il Progettista Il RUP

Castione della Presolana Prot. n. 0011860 del 10-10-2022 - Cat. 6 C 5

Conmune di



n.od. tariffa

1 X.1.55.a

2 X.1.5.5.b

3 x.1.5.10.a

4 x.1.5.10.a

5

6 x.1.5.40

7 x.1.5.60

8 x.1.5.70.a

9 x.1.5.70.b
10 x.1.10..5.a
11 x.1.10..5.a
12 x.1.10.10
13 x.1.20.5
14 x.1.20.10
15 x.4.5.5.
16 x.4.5.10
17 x.4.5.15
18 x.4.15..5
19 x.4.20.5

descrizione dei lavori
recinzione provvisionale di cantiere in rete in polietilene di altezza m. 2,00, primo mese

recinzione provvisionale di cantiere in rete in polietilene di altezza m. 2,00, mesi successivi

recinzione provvisionale di cantiere con elementi modulari metallici, primo mese

recinzione provvisionale di cantiere con elementi modulari metallici, primo mese

noleggio di impianto semaforico

estintore di cantiere portatile da 5 KG

Cassetta di pronto soccorso

baracca in lamiera zincata per deposito materiali 450x240x240, primo mese

baracca in lamiera zincata per deposito materiali 450x240x240, mesi successivi

box prefabbricato per ufficio 450x240x240 primo mese

box prefabbricato per ufficio 450x240x240 mese successivo

box prefabbricato per WC

nolo di lanterna segnaletica costo mensile

fornitura di cartelli per segnaletica

bretella in tessuto sintetico

gilet in tessuto fulsocene

pantaloni

calzature

cuffie
importo complessivo
importo arrotondato

par. ug lung.
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p.unit

13,14

1,10
7,04
0,81
10,00
21,01
9,08
168,95
42,25
291,03
69,52
155,34
18,50
12,40
3,07
3,41
5,21
8,08
1,41

importi

657,00

220,00

1 760,00
810,00
1 000,00
105,05
45,40
168,95
169,00
291,03
278,08
776,70
555,00
124,00
61,40
68,20
104,20
161,60
28,20

7 383,81
7 400,00
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Cat .
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Conmune di



